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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM01) 1º de C.F.G.M. (Carrocería) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3

4

Fernández Núñez, Diego
González Gómez, Rubén
Jantea Jantea, Florín 
Alexandru
Toribio de la Peña, Ángela

4
2
1

4

 14,44
 14,44
 13,10

 13,14

 5,44
 5,44
 6,10

 6,14

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

No
No
No

No

 4,00
 4,00
 2,00

 2,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMPM01) 1º de C.F.G.M. (Estética y belleza) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2
3

4

Cevallos Martín, Kelly 
Saray
Ciupe , Miruna Maria
Esparapán Martínez, 
Dayana
Lozano Castillo, Jessica

5

1
1

1

 14,44

 14,50
 14,58

 14,58

 5,44

 5,50
 5,58

 5,58

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

No

No
No

No

 4,00

 4,00
 4,00

 4,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3
4

Labrandero Sanchez, Elsa
Montes Landskron, Claudia
Karina
Pérez Todea, Antonio
Quiñones Soller, Rafael 
Eugenio

2
2

1
2

 13,50
 13,67

 13,64
 14,19

 6,50
 6,67

 6,64
 5,19

 2,00
 5,00

 5,00
 5,00

No
No

No
No

 5,00
 2,00

 2,00
 4,00
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(QUIM01) 1º de C.F.G.M. (Planta química) (Intensivo) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3

Gisbert Galera, Alex
Legarda Méndez, Joel 
Alexander
Tomala Vera, Genesis 
Dalila

4
9

1

 10,68
 12,00

 9,00

 6,68
 5,00

 5,00

 2,00
 5,00

 2,00

No
No

No

 2,00
 2,00

 2,00

En Alcalá de Henares, a 24 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Durán Garcia, Raul                                
            

 

     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:Sanchez Aguirre, Soledad                        
                    

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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